
  

UCHWAŁA NR XLIX/437/23 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

jest Gmina Gródek oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1343 i 2666, z 2023 r. poz. 1003 i 1234) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/166/12 Rady Gminy Gródek z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Gródek oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2259) zmienia się załącznik Nr 1, który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieczysław Gościk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 4544



Załącznik do uchwały Nr XLIX/437/23 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Lp. Nazwa przystanku Lokalizacja Kierunek 

1. 
Bobrowniki - przejście 

graniczne 

Bobrowniki - droga wewnętrzna łączącą drogę krajową 

Nr 65 i drogę powiatową Nr 1282B Łużany - Bobrowniki 
Chomontowce 

2. Gródek - cmentarz Gródek, ul. Michałowska (droga gminna Nr 105022B) Michałowo 

3. Nowosiółki 
Nowosiółki droga gminna 105056B; prawa i lewa strona 

przy posesji nr 22 zabudowanej świetlicą wiejską 
Nowosiółki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4544


		2023-09-01T12:53:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




